

Gousset de crevettes aux légumes confits 20 g x 150 - 3 kg

Article : 178030



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Gousset de crevette aux légumes confits
- Descriptif produit :** Surgelé. Préfrit. Gousset en pâte filo. Garniture 60% : crevette, oignon, carotte, chou, poivron, ananas.
- Conservation :** Surgelé, -18°C, Surgelé individuellement
- Etat de préparation :** Préfrit
- Conditionnement :** Colis de 3.000 kg
- Liste des ingrédients :** Pâte filo (40%) : farine de BLE (GLUTEN), eau, sel, huile de palme, CREVETTE (Penaeus vannamei) (10,5%), oignon (8,5%), carotte (8,5%), chou (7%), poivre vert (4%), ananas, concentré de tomate (3%), huile de SOJA, vinaigre, amidon de tapioca, ail, chili, sucre, sel, papaye. huile de friture : huile de palme

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
FARINE DE BLE	Viêt Nam

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

- Durée de vie totale du produit (jours) :** 730
- Allergènes majeurs :** Crustacés, Gluten, Soja
- Traces d'allergènes :** Aucune signalée
- Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans polyphosphate ajouté
- Régimes particuliers :** Sans porc
- Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
- Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%
- Code nomenclature douanière :** 03061990 - Crustacés congelés, propres à l'alimentation humaine, même fumés, décortiqués ou non, y compris les crustacés non décortiqués, cuits à la vapeur ou à l'eau

Gousset de crevettes aux légumes confits 20 g x 150 - 3 kg

Article : 178030

(à l'exception des langoustes, homards, crevettes, crabes, écrevisses et langoustines
'Nephrops nor

Atouts

Atout : Les saveurs asiatiques à l'honneur avec ce cocktail original au visuel soigné
Un produit préfrit pour une praticité d'utilisation et de mise en œuvre

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Sans décongélation, 10 minutes au four à température stabilisée à 190°C.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
855	203	5.08	0.4	31.6	6.7	3.5	6	0.55

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.18

Type de matières grasses : Palme

Catégorie GEMRCN : 28 - Cocktail

Fréquence pour les enfants scolarisés, adolescents, adultes en métropole : Non soumis à fréquence

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	21	0	7	Colis	7		
Pièce unitaire	0.02	0	0.01	Colis			
Palette	210	280	70	Colis	70		
Colis	3	4	1	Colis		495x250x170	13760116442562
Barquette	0.2	0	0.07	Colis			3760116442565